
Kupní smlouva
uzavŤená dle občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

a
kupující

Střední škola zen-ědělská a za|tradnická olomouc
U Hradiska 4
779 00 Olomouc
IČ: 00602035
DIČ: CZ 00602035
Zastoupený: Ing. Petr Sklenař, ředitel školy

Dále jen ,,kapwjící"

takto:

I. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je 
'.Dodávka štěpkovače" dle nabÍdky ze dne 30.9.2016, která

tr'oří společně s bližŠí specifikací zboŽí Přílohu č.2 téta smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje prodat touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný
v odst. 1 tohoto článku smlouvy kupujícímu a kupující se tento předmět smlouvy
zavazuje od prodávajícího koupitazap|atitzanéj prodáv4jícímu sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající předá předmět plnění kupujícímu na základ'ě odsouhlaseného. oběma
stranami podepsaného Protokolu o předaní a převzetí, bbsahujícího potwzeru o
|unkčnosti zboŽi,j eho bezvadnosti'

II. Místo plnění

1. Místem plnění zakázky je sídio zadavatele



i.

2.

III. Termín plnění a lhůta dodávkv

Kupní smlouva bude podepsána po ukončení poptávkového řízení

Předpokládané zallitjení plnění zakázky bude neprodleně po podpisu smlour.ry

3' PoŽadovaná lhůta dodání a instalace zboŽí proběhne na základě přeclávacího
protokolu _ nejpozději do 3.1L2O16'

IV. Kupní cena a platební podmínky

1' Kupní cena předmětu smlouv1, uved'errého v članku I odst. l této smlouvy je:

Štěpkovač EC150TMP

Kupní cena bez DPH ceikem: 260.000"_ Kč
DPH21% celkem: 54.600,- Kč
Kupní cena s DPH ceikem: 314.600,- Kč

Tato cena je nepřekročiteiná.

2' Smluvní strany se dohodly, Že tato cerra je včetně <lopravy do místa plnění"montáŽ, instalace, zaškolení obsluhy a vŠech potřebných dokladťiv e."r.ám 
^j:,'*y"".

3' Smluvní strany se dohodiy, Že předmět srniouvy bude kupující hradit na zákjadědaňového dokladu ťaktury. Faktůror,áno bude do 5-ti á",i ode ane předáníinstalovaného zboží krrpujícímu beze l,šech vad a neclodělků na základě dodacího listu.Splatnost faktur je stanovena na 30 dní. Přílohou ťaktury bude doclaci iiri |oa.psanýoprávněnou osobou kupujícího.

4' Daňový doklad _ faktura nrusí obsahovat všechny náleŽitosti řádného účetníhoa daňového dokladu ve smyslu příslušných právrrích piediisli' Faktura musí obsahovatidentifikaci projektu (název, registračni ri*to1. V prrpade' Že faktura nebude mítodpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji uraiit ve lhůtě splatnosti zpětproc1ávajícímu k doplnění. aniž se tak dosiane do piodlení se splatností. L'hůta splatnostipočíná běŽet znovu od opětovného zaslání nátežitě doplněného li opraveného Joktadu'

5. Kupující se stává vlastníkem movitých
oprávněnou osobou. tímto dnern rovněŽ pŤechází na

věcí dnem podpisu dodacího listu
krrpujícího nebezpečí škody na věci.

V. Srnluvní pokuta

1' Smlui'ní Stran\' se dohodly na smluvní pokutě, kterou kupující zaplatí za pozďnízaplaceni kupní cenr'. Smluvní pokuta činí nejvýše 0,01% z ce1toiďtupni'..ny zakaždýzapoěatý den prod1ení.



2' Sm]uvní stlany se dohodly na smluvní pokutě, kterou prodávající zap1atí zapozdní dodání předmětu plnění' Smluvní pokuta činí 0'01% žr"ny nedodané části
předmětu plnění zakaždý den prodlení'

3' Zaplacenim smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu
případrré škody.

VI. Záruční a servisní podmínky

1. Na dodané zboží (na celé sestavy i iedrrotlivé části) posk1.tuje dodavatel záruku
v délce 40 měsíců.

2. Zá'ručrtí lhůta počínáběŽet od okamŽiku podpisu předávajícího protokolu, tj.
předání a pŤevzetí dodávky. Zárukou se rozumí typ záruky na místď bez nároku
finanční kompenzaci za práci a dopravu.

3. Hlášení závad' bude realizováno teleťonem, faxem. mailem vdobě od min. 8:00
do 16:hod: e mail greenmech@greenmech.cz

tel.736 626 401

4. odstranění vad zjištění při předání dodávek bude provedeno nejpozději 5 dnů od
předání, pokud nebude s ohledem na charakter vady Se zástupcém objednavatele
dohodnuta lhůta delší.

5. Nástup na odstranění záručních vad na dodávce garantuje dodavatel nejpozději do
2 dnů-tj. od rrahlášení závady.

6. Dodavatel se zavazuje na základě objednávky nebo smlouvy provádět za úhradu
mimozáruční i pozáruční servis dodaného zbaží v rozsahu a lhůtách jako u záručního
servisu.

VII. Smluvní pokuty

1. Dodavatel je objednateli povinen uhradit snriuvní pokutu ve výŠi a,IoÁ zceny
nedodaného zboží za každý započatý d'en procilení se splněním konečného termínu
dodávky.

2. Dodavatel je objednateli povinen uhradit smlrivní pokutu ve výŠi 1000,- Kč za
každý započaÍý den prodlení se lhůtou pťo odstranění vad aŽ do dobylejího odstranění
v době záruky.

3' V případě opoŽdění objednatele s úhradou daňového dokladu má dodavatel právo
poŽador'at sm1uvní pokutu max' ve výši 0,01% znezap1acené částky za kaŽdý d,en
prodlení.

po
na



vil.
Lávéreč.n,á ujednání

1. Tato smlouva je sepsiína v 5 vyhotoveních sp1atností originálu, znichž2 obdrží
prodávající a 3 kupující.

2. Nedílnou součástí této smlou\ry je technická specifikace nabízených strojů z
nabídky prodávajícího ze dne 30.9.20}"6, která tvoří Přílohu č. 2.

3. V7ilahy mezí smluvními stranami touto sín1ouvou neupravené se obecně řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. v platném znění.

4. Smluvní strany se ďohodly, že připadné spory mezi stranami bude řešit soud
určený podle místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, Že rozhodči
Íízeníje ryloučeno.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji
měnit jen formou písemných dodatků podepsarrých oběma smluvními skanami.

V Bořeticích, dne 3a.9.2a16

'- - '- '\z*// " r " '\i" 'r" "'
prodávající |- kupujilÍ'

Pří1oha č' 1 Cenová nabídka
Příloha č. 2 Technická specifikace nabízené dodavky



lng. Petr Machač
GreenMech, s.r.o.
Bořetice 9
691 08 Bořetice
Tel 736 626 4AI
e-m a i l : m edr;1.!el11ge'eš&nec[,c;

Wl&-\!*glf,q-n m!! h . c /



Příloha č. 2

Nabídka stroie k veřein é zakázce
,,Nákup štěpkovače a zahradní traktorové sekačky - část A',

Štěpkovač EC15OTMP

Popis

Štěpkovač s kapacitou do 150 mm poháněný přes kardan traktoru' Doporučený výkon
traktoru je od 25 k.s. Uchycení na tříbodový závěs.
Podávánímateriálu je zajištěno dvěma hydraulickými vá|ci, poháněnými hydraulikou
z traktoru.

Protizátěžový systém No- stress je dodáván ve standardní výbavě včetně bezpečnostního
mechan ického resetovacího systém u'

Systém štěpkování_ Disc-Blade _ zaručuje minimální provozní náklady (výrazně prodluŽuje
Životnost nožů), výrazně lepšíštepkovacívlastnosti_ lehce štěpkuje jak tenký houževnatý
materiál, tak isuchýtvrdý materiálvelkých průměrů. Kotoučové ostří je broušeno cca po 150
hodinách provozu v závislostí na štěpkovaném materiálu. Vyrobeno je z vysoce kvalitní
nástrojové oceli.

DiscBlade systém je díky své technÍcké konstrukci tišší neŽ ostatní
štěpkovače'
V případě kotoučového ostří, pracuje pouze 1/3 obvodu, jak je patrno z
obrázku. Jakmile dojde k otupení ostříjednoduchým pootočením
nastavíte nůž do následující pozice' Tak Vám tento unikátní systém
dovoluje využít tří poloh než je nutné nůž poprvé nabrousit.

Po uvolněníšroubu lze otáčet ostřím v každém směru. Pokud dojde k
poškození ostří způsobeného vníknutí kontaminovaného materiálu, např'
kamenů, hřebíků, atd. můžete poškozenou část jednoduše nastavit mimo
řeznou oblast. Běžné rovné ostříje více náchylné k poškození a bude
potřeba jej častěji vyměňovat.

Po nabroušení a opětovném nasazení je nutné u rovného ostří seřídit
vzdálenost mezi ostřím a protinožem' U kotoučového ostříto však nutné
není, protože se brousí zezadu a přední část se nemění'

ršechny naše štěpkovače se vyznačujímaximálníspolehlivostí, jednoduchou obsluhou,
cerfektním servisem, maximální efektivnostípráce a minimálními provozními náklady.



Tech nická specifikace : ECl.sOTMP

Max. ka pacita 150 mm

Štěpkovacídisk 500 x 25 mm

Velikost vstupního otvoru 155 x 155 mm

Otáčky 2.600 otlmin
Štěpkovací nože 2 nože _ 2.600 řezů/min
Štěpkovací protinože - 2 protinože

Podávacíválce Dvojité hydraulické podávací válce s

pružinovým napínáním

Regulace výkonu
Protizátěžová elektronická regulace
přetížení (No-stress systém)

Výfuk štěpky - elevátor Otočný o 27o"

Hnacíjednotka Traktor, od 25 HP

Výška 2.130 mm

Délka (dopravní) 2.320 mm
v,-,
5 rrl(a 1.060 mm

Hmotnost 487 ks

Podpěrné nohy 4x - výškově stavitelné

Technické parametry:

štěpkovač je možný připojit ke traktoru pomocí PTo hřídele, a to jak pro 540
otáček/min tak pro 1000 otáček/min. Výměna všech spotřebních částíje
proveditelná pomocí standardního nářadí.
Stroj je schválen a splňuje předpisy EU.

Výkon štěpkování: 10m3/hod.



ii

i,:tr:t lll l

;i:rii,;::

ii;iii'lii;i
::.:iti:i;l::

": 
lll::::r 

'li
l.ió,ln

'I

ii:fi!i:ll
žri

:f
tť)
c.l

E
E
tr)

U)o
0)
L

U)
Ioz
E
.o)

a
a

o
'N
'o).o
N'F
L
o_

.9a,o
E
o.ť

ilOlrl

.t{t}lir'

,:g:,1

.s:::.

oz oz z z

,lt

t::

:u

,'.: i:tl:'..1

i].í,:N']|l

:'.(Éll:l

'ii.o;liil

,llQr:l::

:::;.::!'::;

,,i:i;.;1'.;

,,::iir;:aJ;:

E
E
o
l.r)

oio

lťo
cO

.c
E

i r 
, ,.,!: rl irii tl l

l,:r:::i:;::i:,

:l:l;,1..{g:;:ir::

r,,,iN'rr:,
':i;:.::Q.:..:

;,riiO:il;i

r:::::i:a

:;;:: i::;l:l::
,:.:.):.:::l:r::',1.

š
L
LO
C\t
5Eo
ll

o
Lo
Lo
o
N

c
o)aoz

:J

'-
o
(0

E

-c.0)
c

.(o

o
(o
L

N

s
CN

F-
.0) .!Ó\>'(uÓ>
.> l!>YOP,Ns,o) r
.ru'>
NLX.o
Xco

L'>=
;6(o
)a

(D&3
.$
N'-
X
q)

o
EoY

N

ce

'qj
(s
-co
t!
o-



Formulář pro zpracování nabídkové ceny - příloha č,. 4 výzvy

REKAPITULACE

Cena všech zařízení je v konfiguraci poŽadované zadavatelem (včetně veškených stuzéu uveaen,ptr
v zadávací dokumentaci a záruč'ního servisu)

V Bořeticích dne 30.9.20'16

lng. Petr MachaČ, jednatel
Jméno a pgqp]! !pÉy!ě!éhg zástupce uchazeče

Příloha č.4 A Jednotkové ceny

Dodávka Množství
ks

Celková nabídková
cena bez DPH DPH (v Kč) Celková nabídková

cena vč. DPH
Stěpkovač I 260.000 54.600,- 314.600

Dodávka Množství
ks

Celková nabídková
cena bez DPH DPH {v Kč) Celková nabídková

cena vě. DPH
Stěpkovač 1 260.000,- 54.600,- 314.600,-

Neivýše přípustná nabídková cena 260.000.- 54.600,- 314.600,-


